VIK

Trainingsbeginn / Platzfreigabe ab Montag den 22. Juli 2019

Montag

von - is
16:30 17:00
17:00 17:30
17:30 18:00
18:00 18:30
18:30 19:00 B2
18:00-19:30
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E-Jgd 17:30-
19:00

F-Jgd

17:30-18:30

Dienstag

Bambini

17:00-18:00

C+C-Madchen
18:00-19:30

Donnerstag

Mittwoch
E1
16:30-18:00
E2
B2
17:30-19:00 17:30-19:00

17:00-18:30

Sportplatz VfK Diedesheim

18:30

17:15-18:45

Freitag

E- und F-
Jugendspiele

16:30-18:45

Samstag

Stand 02.09.2019



Platzhalfte Platzhalfte Platzhalfte Platzhalfte Platzhélfte Platzhalfte Platzhalfte Platzhalfte Platzhalfte Platzhalfte Platzhalfte Platzhalfte

Kabine 1 Kabine 2 Kabine 1 Kabine 2 Kabine 1 Kabine 2 Kabine 1 Kabine 2 Kabine 1 Kabine 2 Kabine 1 Kabine 2
19:00 19:30 D1-Jgd 18:30-
20:00
19:30 20:00
20:00 20:30 Damen AH Damen
20:30 21:00 19:15-21:00 20:00-21:00 19:15-21:00
21:00 21:30
VN NN Mobil VN NN Mobil Email
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Bambini VfK Laura Senk  0152-22947230 laura.senk@web.de B-Madchen Ingo Pojda 0176-20992886 trainer@ingo-pojda.de

C-Madchen Sven Hildebrandt 0162-3371899 s_hildebrandt@aol.com

F-Jgd VK Paul Gutfleisch SG VfK-FCL Vito Lacic 0160-844529 vito.lacic@web.de

Hannah Glaser

E2-Jgd VIK Bjorn Fink 0170-4737662 bjoern.fink@Ibs-sw.de Damen | Darius Thoma 0151-70026435 darius1999.1@t-online.de

VIK (VL) Ramona Manz 0176-34111025 ramona_manz@freenet.de|

E1-Jgd VIK Dalibor Rajakov  0170-4151899 dali@rajakov.d
Sara Rosamond 0176-20420311
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D1 Marcel

VfK-SVO Tsiapkinakis

Grub

Lukas

0152-23160857

0162-9657048

D2 VfK- L —
SVO trainiert in Obrigheim
C1-Jgd ViK- Vito Lacic 0160-844529 vito.lacic@web.de
SVO FSJ
C2-Jgd Vito Lacic 0160-844529 vito.lacic@web.de
Lucian Belenceanu 0162-7154464
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Herren | Martin Huber  0171-8870622 m.huber@huber-
architektur.net
VfK (KL) Lukas Ludascher 0176-32849353 lukas.ludaescher@hotmail.de
Herren 1l Holger Roos  0173-8832353

VK (KK-B) Manuel Bangert  0172-3005838 holger.roos74@gmx.de
m.bangert@gmx.net
B2-Jgd VfK-SVO Naim Grajgevei  0152-54259283 naimi40@hotmail.de
Markus Wagner 0152-55950102 marwagnerm@gmx.de

B1-Jgd VfK-SVO Cem Karaoglan  0171-9420962 0.omeragic@move-it-

Omar Omeragic  0160-94594201 technology.de
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VfK-SVO Sven Hildebrandt 0162-3371899 s_hildebrandt@aol.com A-Jgd SVO-VIK Viktor Gutjahr 0176-34086498 helene.gutjahr@gmail.com
Jgd. Ltr. Claus Selbitschka 0171-8673991 selbitschka@evcs.de
Jgd. Koord. Vito Lacic 0160-844529 vito.lacic@web.de| VfK 1. VS Rolf Kriger  0171-4702672 info@partyservice-krueger.de
orwarttrainer Jgd Sven Hildebrandt 0162-3371899 s_hildebrandt@aol.com VK 2. VS Rainer Heck fleisch-heck @t-online.de
Passwesen Detlef Lehmann  0152-33578104 d.lehmi.lehmann@web.de

Ramzi Dr. Abou-Ayash 0171-8863176 dr.abou-ayash@arcor.de Abt. Ltr. Axel Huber  0175-2069634 a.huber@huber-architektur.net

Kitzler Mike  0152-01903334 mikebiker31@aol.com Abt. Ltr. Stv. Manuel Bangert  0172-3005838 m.bangert@gmx.net
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mailto:fleisch-heck@t-online.de

Die Bambinis beginnen mit dem Training ab dem 10. Sep. Achtung :
Die F-Junioren beginnen mit dem Training ab dem 10. Sep. Die Platzbelegung ist ab sofort im Internet auf unserer Homepage
Die E1-Junioren beginnen mit dem Training ab dem 10. Sep. wieder eingetragen!!!
Die E2-Junioren beginnen mit dem Training ab dem 10. Sep.

Die D1-Junioren beginnen mit dem Training ab dem 27. Aug. Anderungen oder Anmerkungen oder Ergdnzungen
Die Ci-Junioren beginnen mit dem Training ab dem 20. Aug. bitte an Dalibor oder mich weiterleiten.
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Die C2-Junioren beginnen mit dem Training ab dem

20. Aug.

Die B2-Junioren beginnen mit dem Training ab dem

2. Sep.

Die C-Juniorinnen beginnen mit dem Training ab dem

20. Aug.

Die B-Juniorinnen beginnen mit dem Training ab dem

17. Aug.
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